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Etelä-Pohjanmaan elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskus (ELY-keskus) 
pyytää lausuntoa ympäristövaikutusten arviointiohjelmasta Jolkan 
tuulivoimahankkeesta, joka sijoittuu Kruunupyyn kuntaan Pohjanmaalle, 
Keski-Pohjanmaan maakuntarajan tuntumaan.  
 
Jolkan tuulivoimahankkeen kokonaispinta-ala on noin 1400 hehtaaria. 
Hankealueelle suunnitellaan enimmillään yhdeksän uuden tuulivoimalan 
rakentamista. Arviointiohjelmassa käsitellään kolmea vaihtoehtoa:  
 

• VE0 - hanketta ei toteuteta 
• VE1 - alueelle rakennetaan enintään yhdeksän uutta tuulivoimalaa. 
• VE2 - hankealueelle rakennetaan enintään seitsemän uutta 

tuulivoimalaa. 
•  

Hankkeen sähkönsiirto on suunniteltu toteuttavan maakaapelointina 
Kruunupyyn Kaitforsin sähköasemalle. 
 

Esittelijä Kunnanjohtaja Minna Nikander 
 

Esitys Kaustisen kunnanhallitus antaa seuraavan lausunnon Jolkan 
tuulivoimahankkeesta: 
 
Jolkan tuulivoimapuiston hankealueesta 30 kilometrin säteelle sijoittuu 
seitsemän tuulivoimapuistohanketta, joissa yhteensä 221 tuulivoimaa. 
Suurin osa näistä hankkeista sijoittuvat Keski-Pohjanmaan maakuntaan. 
Kaivosrekisterin karttapalvelun mukaan hankealueen läheisyyteen sijoittuu 
useita malminetsintäalueita sekä malminetsintälupahakemusten alueita. 
 
Tuulivoimahankkeiden yhteisvaikutus on arvio, jonka lopullista suuruutta ei 
tiedetä.  
 
Sijoituspaikan mukaan vaikutuksia voivat aiheuttaa myös tuulivoimaloiden 
käyntiääni sekä roottorin pyörimisestä johtuva auringonvalon vilkkuminen. 
Välke arviointiin tulee käyttää videosimulaatiota, jolloin lapojen liike 
voidaan arvioida myös maisemallisesti. Visuaalisella (liikkuvalla kuvalla) 
esitetyt maisemakuvat edesauttavat mm. maisemallisten vaikutusten 
hahmottamista.  
 
Hankealueella ja maakaapelireitillä on voimassa Pohjanmaan 
maakuntakaava 2040. Voimassa olevassa maakuntakaavassa alue ei ole 
merkitty tuulivoimalle soveltuvaksi alueeksi, ja näin ollen hanke on 
maakuntakaavan vastainen. Pohjanmaalla on valmisteilla maakuntakaava 
2050, joka tulee korvaamaan nykyisen maakuntakaavan. Kaustisen 
kunnanhallitus esittää, että tuulivoimahankkeiden käsittelyt tulisi 
keskeyttää, kunnes Pohjanmaan maakuntakaava 2050 on saanut 
lainvoiman. 
 
Tuulivoimapuistohankkeesta ei saa aiheutua häirintää/häiriötä 
viestintäyhteyksiin. 
 



Päätös Hyväksyttiin. 
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